
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

09.06.2018 № 354   
 

О внесении изменения в решение Думы городского округа  
Стрежевой от 17.05.2006 № 106 

 
 
На основании части 9 статьи 55 Устава городского округа Стрежевой 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 
1. Внести изменение в решение Думы городского округа Стрежевой  

от 17.05.2006 № 106 «Об утверждении Порядка официального использования 
официальных символов города Стрежевого» (в редакции от 12.02.2015 № 606,  
от 01.02.2017 № 188): 

- в подпункте «е» пункта 2.2. раздела 2 Порядка официального 
использования официальных символов города Стрежевого, утвержденного 
указанным решением Думы городского округа Стрежевой, слова «на Бюллетене 
органов местного самоуправления городского округа,» исключить.  

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - 
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа 
 
____________________ М.Н. Шевелева 

 Мэр городского округа Стрежевой 
 

_______________ В.М. Харахорин 
 
 


